ﬁ| Liste du matériel pédagogique

Commission scolaire

de la Riviere-du-Nord 2 O 1 9 - 2 O 2 O

NOM DE L'ETABLISSEMENT DU PRESCOLAIRE

Maternelle

Voici le matériel pédagogique que nous fournirons a I'éléve au courant de I'année scolaire. Cependant, les éleves et leurs
parents sont en droit de se procurer eux-mémes les effets scolaires et les cahiers d'exercices. Le cas échéant, les

montants des items fournis par |'éleve sera déduit de sa facture.

CAHIERS D'EXERCICES EDITES (11200-981)
Mon premier abécédaire - Forét de |'alphabet 5,00 $

5,00 S

REPROGRAPHIE - (21200-981)

Module de recherche 15,00 S
Atelier 3,00 S
Programme forét de I'alphabet 3,00 S
Cahier de devoirs 1,00 $

22,00 $

|AUTRES FOURNITURES (11200-982 )

AGENDA (27000-983)
Agenda scolaire - S

TOTAL DU MATERIEL PEDAGOGIQUE 27,00 $

TOTAL AVANT SURVEILLANCE DES DINEURS 27,00 $

SURVEILLANCE DES DINEURS (23230-980)

Pour I'année scolaire, mon enfant:

Dinera a la maison; il n'y a donc aucuns frais

(Durant toute I'année)

Dinera en partie au service de garde, en partie a I'école a 2S/jour
Dinera au service de garde; inclus dans les frais de service de garde
(Durant toute I'année)

Dinera a I'école; des frais sont exigés pour I'année 175,00 S

O OO0 O

(Non remboursable aprés le début des cours)

GRAND TOTAL A PAYER SANS LA SURVEILLANCE DES DINEURS 27,00 $

ou
GRAND TOTAL A PAYER AVEC LA SURVEILLANCE DES DINEURS 202,00 $

Remarques

Vous devez vous présenter le 27 aolit 2019 au secrétariat de I'école entre 8h30 et 18h30 pour payer la totalité
de cette facture.

ARGENT COMPTANT, CARTE DE CREDIT OU DEBIT



Matériel scolaire 2019-2020

NOM DE L'ECOLE

Niveau: Maternelle

Voici la liste des fournitures nécessaires a I'éleve
que vous devez vous procurer au commerce de
votre choix.

Activités de classe
Musique

ou

Art dramatique
Education physique

Aiguisoir avec dévidoir

=

Baton de colle

N

Cabhier spicilege (Scrapbook)

Cartable 1% pochette transparente dessus

Chemise avec pochettes

Chemise extensible

Ciseaux a bouts ronds 1

Coffre a crayons rigide 1 1 étui a 2 compartiments

Colle liquide

Couvre-tout ou vieille chemise 1

Crayon effacable a sec

Crayon Sharpie

Crayons a colorier en bois 1 bte 24

Crayons a la mine pré-aiguisés 1

Crayons de cire

Crayons feutre lavables 1 pqt 12

Crayon surligneur

Duo-tang 1bleu | 1rouge

Effaceur magique

Enveloppe rigide avec fermeture type *Velcro*

Gomme a effacer blanche 1

Index séparateurs

Pochette avec ficelle

Pochette de reliure a 3 trous transparente

Pochette extensible

Pochette en plastique

Portfolio avec ou sans pochette

Ruban adhésif

Sac d’école 1

Serviette pour la sieste

Souliers de course qui ne marquent pas le sol (pas
de tvpe « skate ») X

Tablette de papier construction 1X 50

Les articles réutilisables de I'an dernier sont recommandés.
Il se pourrait que certains effets doivent étre renouvelés en cours d’année scolaire.
Ces marques et modeéles sont inscrits a titre indicatif seulement. Il n’y a toutefois aucune obligation de se procurer ces marques et modéles




2|

Gt Liste du matériel pédagogique

de la Riviére-du-Nord

NOM DE L'ETABLISSEMENT DU PRIMAIRE
2019-2020
1lére année

Voici le matériel pédagogique que nous fournirons a I'éleve au courant de l'année scolaire. Cependant, les éléves et
leurs parents sont en droit de se procurer eux-mémes les effets scolaires et les cahiers d'exercices. Le cas échéant, les

montants des items fournis par I'éléve sera déduit de sa facture.

|CAHIERS D'EXERCICES EDITES (12000-981) |

Mon carnet des petits rats 4,15 $

4,15 $

|REPROGRAPHIE - (21200-981)

Module de recherche 10,00
Frangais 8,00
Mathématique 5,00
Anglais 5,00
Musique 4,00

v nun unn

32,00 $

|AUTRES FOURNITURES (12000-982 )
()

()
()

AGENDA (27000-982)
Agenda scolaire - $

TOTAL DU MATERIEL PEDAGOGIQUE 36,15 $

TOTAL AVANT SURVEILLANCE DES DINEURS 36,15 $

|SURVEILLANCE DES DINEURS (23230-980)

Pour I'année scolaire, mon enfant:

Dinera a la maison; il n'y a donc aucuns frais

(Durant toute I'année)

Dinera en partie au service de garde, en partie a I'école a 2$/jour
Dinera au service de garde; inclus dans les frais de service de garde
(Durant toute I'année)

Dinera a I'école; des frais sont exigés pour I'année

O OO0 O

175,00 $

(Non remboursable aprés le début des cours)

GRAND TOTAL A PAYER SANS LA SURVEILLANCE DES DINEURS 36,15 $

ou
GRAND TOTAL A PAYER AVEC LA SURVEILLANCE DES DINEURS 211,15 $

Remarques

Vous devez vous présenter le 27 aoit 2019 au secrétariat de I'école entre 8 h 30 et 18 h 30 pour payerla
totalité de cette facture.
ARGENT COMPTANT, CARTE DE CREDIT OU DEBIT




2l

Commission scolaire
de la Riviére-du-Nord

Matériel scolaire

Niveau:

2019-2020

NOM DE L'ECOLE

1ERE ANNEE

Voici la liste des fournitures nécessaires a
I'éleve que vous devez vous procurer au
commerce de votre choix.

énéra

7

Francgais

Mathématique

Anglais

Univers social

Arts plastiques

Sciences
Musique

Art dramatique

ECR

Education physique

Aiguisoir avec réceptacle

= |G

Autocollants (Post-It)

Baton de colle

Boite a crayons

Cahier de portée musicale

Cahier interligné

Cahier interligné avec pointillé

2 bleus

1 vert

Cahier quadrillé

Cahier spicilege (Scrapbook)

Cahier spirale

Cahier de type Canada

Calculatrice

Cartable

1ll

2||

pochette int. et ext.

Chemise avec pochettes

Chemise extensible

Ciseaux

h bouts ronds

Clé USB 8 G ou plus

Colle liquide

Compas

Couvre-tout

Crayon effacable a sec

Crayon Sharpie

Crayons a colorier en bois

pqt 12

Crayons a la mine

20

Crayons de cire

Crayons feutre lavables

2 pqt 10

pointe larg

[¢)

Crayon surligneur

Duo-tang

1 vert

1jaune

Duo-tang

1 bleu avec pochette

1 rouge avec po

chette

Effaceur Magique

Ensemble de géométrie

Enveloppe rigide avec fermeture type *Velcro*

Etui a crayons

Feuilles mobiles

Feuille protectrice 8% X 11

1pqt 10

Feuilles quadrillées

Gomme a effacer

Index séparateur

2pqt5s

Liquide correcteur

Pochette avec ficelle

Pochette de reliure a 3 trous transparente

Pochette extensible

Page 2 de 3




2l

Commission scolaire Matériel SCOIaire

de la Riviére-du-Nord

2019-2020

NOM DE L'ECOLE

Niveau: 1ERE ANNEE

Voici la liste des fournitures nécessaires a
I'éleve que vous devez vous procurer au
commerce de votre choix.

énéra

7

Francgais
Mathématique
Anglais
Univers social
Sciences

Arts plastiques
Musique

Z

Education physique

Art dramatique

ECR

= G

Pochette en plastique

Pochette protectrice

Portfolio avec ou sans pochette

Pousse-mines et mines

Protége-feuilles

Regle

Ruban adhésif

Ruban correcteur

Sac d’école 1

Souliers de course qui ne marquent pas le sol

Stylo de couleur bleu, rouge ou noir

Tableau blanc effagable

Tablette a croquis 1

Tablette de papier construction

Tablette interlignée

Transparent (Acétate)

Vétements d’éducation physique

Les effets scolaires doivent étre clairement identifiés au nom de votre enfant

Les articles réutilisables de I'an dernier sont recommandés.
Il se pourrait que certains effets doivent étre renouvelés en cours d’année scolaire.
Ces marques et modeles sont inscrits a titre indicatif seulement. Il n’y a toutefois aucune obligation de se procurer ces marques et modeles.

Page 3 de 3



Kl

O i Liste du matériel pédagogique

de la Riviére-du-Nord

NOM DE L'ETABLISSEMENT DU PRIMAIRE
2019-2020
2e année

Voici le matériel pédagogique que nous fournirons a I'éléve au courant de I'année scolaire. Cependant, les éléves et
leurs parents sont en droit de se procurer eux-mémes les effets scolaires et les cahiers d'exercices. Le cas échéant, les

montants des items fournis par |'éléve sera déduit de sa facture.

CAHIERS D'EXERCICES EDITES (12000-981)

|REPROGRAPHIE - (21200-981)

Module de recherche 15,00 $
Francais 5,00 S
Mathématique 5,00 S
Anglais 5,00 S
Musique 5,00 S

35,00 $

|AUTRES FOURNITURES (12000-982 )
()
()
()

AGENDA (27000-982)
Agenda scolaire - §

TOTAL DU MATERIEL PEDAGOGIQUE 35,00 $

TOTAL AVANT SURVEILLANCE DES DINEURS 35,00 $

SURVEILLANCE DES DINEURS (23230-980)

Pour I'année scolaire, mon enfant:

Dinera a la maison; il n'y a donc aucuns frais

(Durant toute I'année)

Dinera en partie au service de garde, en partie a I'école a 25/jour
Dinera au service de garde; inclus dans les frais de service de garde
(Durant toute I'année)

Dinera a I'école; des frais sont exigés pour I'année 175,00 S

O 00 O

(Non remboursable aprés le début des cours)

GRAND TOTAL A PAYER SANS LA SURVEILLANCE DES DINEURS 35,00 $

ou
GRAND TOTAL A PAYER AVEC LA SURVEILLANCE DES DINEURS 210,00 $

Remarques

Vous devez vous présenter le 27 aolit 2019 au secrétariat de I'école entre 8 h 30 et 18 h 30 pour payer la
totalité de cette facture.
ARGENT COMPTANT, CARTE DE CREDIT OU DEBIT




2\

Commission scolaire
de la Riviére-du-Nord

Niveau:

Matériel scolaire

2019-2020

NOM DE L'ECOLE

2E ANNEE

Voici la liste des fournitures nécessaires a
I'éléeve que vous devez vous procurer au
commerce de votre choix.

Général

Frangais

Mathématique

Univers social

[Anglais

Sciences

[Arts plastiques

Musique

[Art dramatique

ECR

Education physique

z

Aiguisoir avec réceptacle

Autocollants (Post-It)

Baton de colle

42g

Boite a crayons

Cahier de portée musicale

Cahier interligné

1 bleu

2 jaunes

2 verts

Cahier interligné avec pointillé

Cahier quadrillé

1 de 40 pages pas de sp

irale

Cahier spicilege (Scrapbook)

Cahier spirale

Cahier de type Canada

Calculatrice

Cartable

1"

1%

pochette int. et ext.

Chemise avec pochettes

Chemise extensible

Ciseaux

bouts ron

ds grande

Clé USB 8 G ou plus

Colle liquide

120ml

Compas

Couvre-tout

Crayon effacable a sec

Crayon Sharpie

Crayons a colorier en bois

24

Crayons a la mine

24

Crayons de cire

Crayons feutre lavables

16

Crayon surligneur

Duo-tang

1 orange

3 bleus

1 vert 1 gris

1rouge

1rouge

1 jaune

Duo-tang

Tous les duo-tang d

oivent avoir une pochette intérieure

Effaceur magique

Ensemble de géométrie

Enveloppe rigide avec fermeture type *Velcro*

Etui a crayons 1
Feuilles mobiles

Feuille protectrice 872 X 11

Feuilles quadrillées

Gomme a effacer 3
Index séparateur 5

Liquide correcteur

Page 2 de 3




2\

Commission scolaire MatériEI SCOIaire

de la Riviére-du-Nord

2019-2020

NOM DE L'ECOLE

Niveau: 2E ANNEE

Voici la liste des fournitures nécessaires a
I'éléeve que vous devez vous procurer au
commerce de votre choix.

énéra

7

Frangais
Mathématique
[Anglais
Univers social
Sciences

[Arts plastiques
Musique

G

z

[Art dramatique
Education physique

ECR

Pochette avec ficelle

Pochette de reliure a 3 trous transparente 1

Pochette extensible

Pochette en plastique

Pochette protectrice

Portfolio avec ou sans pochette

Pousse-mines et mines

Protege-feuilles

Regle 30 cm

Ruban adhésif

Ruban correcteur

Sac d’école 1

Souliers de course qui ne marquent pas le sol

Stylo de couleur bleu, rouge ou noir 1

Tableau blanc effagable

Tablette a croquis

Tablette de papier construction 1

Tablette interlignée

Transparent (Acétate)

Vétements d’éducation physique

Les effets scolaires doivent étre clairement identifiés au nom de votre enfant

Les articles réutilisables de I'an dernier sont recommandeés.
Il se pourrait que certains effets doivent étre renouvelés en cours d’année scolaire.
Ces marques et modeles sont inscrits a titre indicatif seulement. Il n’y a toutefois aucune obligation de se procurer ces marques et modeles.

Page 3de 3



5

b Liste du matériel pédagogique

de la Riviére-du-Nord

NOM DE L'ETABLISSEMENT DU PRIMAIRE
2019-2020
3e année

Voici le matériel pédagogique que nous fournirons a |'éléve au courant de I'année scolaire. Cependant, les éléves et
leurs parents sont en droit de se procurer eux-mémes les effets scolaires et les cahiers d'exercices. Le cas échéant, les

montants des items fournis par I'éleve sera déduit de sa facture.

|CAHIERS D'EXERCICES EDITES (12000-981) |

Tam Tam mathématique Erpi 16,95 $

16,95 S

REPROGRAPHIE - (21200-981)

Francais et mathématique 10,00 S
ECR et Anglais 7,00 S
G.H.E.C. et sciences 5,00 S

Musique et modules de recherche 8,00 S

30,00 $

[AUTRES FOURNITURES (12000-982 )
(..)
(..)
(..)

AGENDA (27000-982)
Agenda scolaire 7,00 S 7,00 S

TOTAL DU MATERIEL PEDAGOGIQUE 53,95 $

TOTAL AVANT SURVEILLANCE DES DINEURS 53,95 $

SURVEILLANCE DES DINEURS (23230-980)

Pour lI'année scolaire, mon enfant:

Dinera a la maison; il n'y a donc aucuns frais

(Durant toute I'année)

Dinera en partie au service de garde, en partie a I'école a 25/jour
Dinera au service de garde; inclus dans les frais de service de garde
(Durant toute I'année)

Dinera a I'école; des frais sont exigés pour I'année

O OO0 0O

175,00 $

(Non remboursable apres le début des cours)

GRAND TOTAL A PAYER SANS LA SURVEILLANCE DES DINEURS 53,95 $

ou
GRAND TOTAL A PAYER AVEC LA SURVEILLANCE DES DINEURS 228,95 $

Remarques

Vous devez vous présenter le 27 ao(it 2019 au secrétariat de I'école entre 8 h 30 et 18 h 30 pour payer la totalité de
cette facture.
ARGENT COMPTANT, CARTE DE CREDIT OU DEBIT




2l

Commission scolaire
de la Riviére-du-Nord

Niveau:

Matériel scolaire

2019-2020

NOM DE L'ECOLE

3E ANNEE

Voici la liste des fournitures nécessaires a
I'éleve que vous devez vous procurer au
commerce de votre choix.

7

énéra

G

Francgais

Mathématique

Anglais

Univers social

Sciences

Arts plastiques

Musique

Art dramatique

ECR

Education physique

Aiguisoir avec réceptacle

Autocollants (Post-It)

Baton de colle

40g

40g

Boite a crayons

Cahier de portée musicale

Cahier interligné

Cahier interligné avec pointillé

Cahier quadrillé

Cahier spicilege (Scrapbook)

Cahier spirale

Cahier de type Canada

Calculatrice

Cartable

1"

1"

1/2"

Chemise avec pochettes

Chemise extensible

Ciseaux

Clé USB 8 G ou plus

Colle liquide

Compas

Couvre-tout

Crayon effacable a sec

Crayon Sharpie

Crayons a colorier en bois

1 bte

Crayons a la mine

18

Crayons de cire

Crayons feutre lavables

1 pqt

Pointes larges

Crayon surligneur

Duo-tang

1 orange

2 jaunes

1 rouge

1 noir

1 vert

1 blanc

1 gris

3 mauves|

Duo-tang

1 avec po

chette

Effaceur magique

Ensemble de géométrie

Enveloppe rigide avec fermeture type *Velcro*

Etui a crayons

en tissus

Feuilles mobiles

Feuille protectrice 8% X 11

Feuilles quadrillées

Gomme a effacer

Index séparateur

10

Liquide correcteur

Pochette avec ficelle

Pochette de reliure a 3 trous transparente

Pochette extensible

Page 2 de 3




2l

Commission scolaire
de la Riviére-du-Nord

Matériel scolaire

2019-2020

NOM DE L'ECOLE

Niveau: 3E ANNEE
(]
>
k=3
- . . L @ - @ g 2
Voici la liste des fournitures nécessaires a 2 © g o <
TP o— Q 1
I'éleve que vous devez vous procurer au ® 9 -.g o ‘g <
— (7]
commerce de votre choix. o o E, 2 g o = 3 G =
e c = ) 2 ] @ g o [ S
K] o S c c ‘S = = o T
(U] fra S < =) » < = < w g
Pochette en plastique
Pochette protectrice 20
Portfolio avec ou sans pochette
Pousse-mines et mines
Protége-feuilles
Regle 30 cm 175
Ruban adhésif
Ruban correcteur
Sac d’école
Souliers de course qui ne marquent pas le sol
Stylo de couleur bleu, rouge ou noir 1 rouge
Tableau blanc effagable
Tablette a croquis
Tablette de papier construction
Tablette interlignée
Transparent (Acétate)
Vétements d’éducation physique

Les effets scolaires doivent étre clairement identifiés au nom de votre enfant

Les articles réutilisables de I'an dernier sont recommandés.
Il se pourrait que certains effets doivent étre renouvelés en cours d’année scolaire.

Ces marques et modeles sont inscrits a titre indicatif seulement. Il n’y a toutefois aucune obligation de se procurer ces marques et modeles.

Page 3 de 3




Kl

O i Liste du matériel pédagogique

de la Riviére-du-Nord

NOM DE L'ETABLISSEMENT DU PRIMAIRE
2019-2020
4e année

Voici le matériel pédagogique que nous fournirons a I'éléve au courant de I'année scolaire. Cependant, les éléves et
leurs parents sont en droit de se procurer eux-mémes les effets scolaires et les cahiers d'exercices. Le cas échéant, les

montants des items fournis par |'éléve sera déduit de sa facture.

CAHIERS D'EXERCICES EDITES (12000-981)

|REPROGRAPHIE - (21200-981)

Module de recherche 15,00 $
Francais 5,00 S
Mathématique 5,00 S
Anglais 5,00 S
Musique 5,00 S

35,00 $

|AUTRES FOURNITURES (12000-982 )
()
()
()

AGENDA (27000-982)
Agenda scolaire 7,00 S 7,00 $

TOTAL DU MATERIEL PEDAGOGIQUE 42,00 $

TOTAL AVANT SURVEILLANCE DES DINEURS 42,00 $

|SU RVEILLANCE DES DINEURS (23230-980)

Pour I'année scolaire, mon enfant:

Dinera a la maison; il n'y a donc aucuns frais

(Durant toute I'année)

Dinera en partie au service de garde, en partie a I'école a 2S/jour
Dinera au service de garde; inclus dans les frais de service de garde

(Durant toute I'année)

O oOoOo 0O

Dinera a |'école; des frais sont exigés pour I'année 175,00 S

(Non remboursable apreés le début des cours)

GRAND TOTAL A PAYER SANS LA SURVEILLANCE DES DINEURS 42,00 $

ou
GRAND TOTAL A PAYER AVEC LA SURVEILLANCE DES DINEURS 217,00 $

Remarques

Vous devez vous présenter le 27 ao0t 2019 au secrétariat de I'école entre 8 h 30 et 18 h 30 pour payer la
totalité de cette facture.
ARGENT COMPTANT, CARTE DE CREDIT OU DEBIT




2l

Commission scolaire Matériel SCOIaire

de la Riviére-du-Nord

2019-2020

NOM DE L'ECOLE

Niveau: 4E ANNEE

Voici la liste des fournitures nécessaires a
I'éleve que vous devez vous procurer au
commerce de votre choix.

énéra
Mathématique

Francgais
Anglais
Univers social
Sciences

Arts plastiques
Musique

G

Education physique

Art dramatique

ECR

Aiguisoir avec réceptacle 1

Autocollants (Post-It)

Baton de colle 40g 40g

Boite a crayons

Cahier de portée musicale

Cahier interligné

Cahier interligné avec pointillé

Cahier quadrillé 2

Cahier spicilege (Scrapbook)

Cahier spirale

Cahier de type Canada 4

Calculatrice

Cartable 1%" 11" 1"

Chemise avec pochettes

Chemise extensible

Ciseaux 1

Clé USB 8 G ou plus

Colle liquide

Compas

Couvre-tout

Crayon effacable a sec 1

Crayon Sharpie 8 de couleurs différentes

Crayons a colorier en bois 24

Crayons a la mine 12 HB

Crayons de cire

Crayons feutre lavables 16

Crayon surligneur 2 de couleurs différentes

Duo-tang 1bleu |1 noir 1rouge |1orange|ljaune |1 vert

Duo-tang 1 rouge et 1 blanc avec pcohette

Effaceur magique

Ensemble de géométrie

Enveloppe rigide avec fermeture type *Velcro*

Etui a crayons 2

Feuilles mobiles 100

Feuille protectrice 8% X 11

Feuilles quadrillées

Gomme a effacer 2

Index séparateur 8 en carton

Liquide correcteur

Pochette avec ficelle

Pochette de reliure a 3 trous transparente

Pochette extensible

Page 2 de 3



2l

Commission scolaire Matériel SCOIaire

de la Riviére-du-Nord

2019-2020

NOM DE L'ECOLE

Niveau: 4E ANNEE

Voici la liste des fournitures nécessaires a
I'éleve que vous devez vous procurer au

Mathématique
Arts plastiques

Education physique

Art dramatique

&
(8]
o
. - n o n o
commerce de votre choix. © ‘S % s g 3
2 £ w 2 S 3 «
‘Q c c —
5] s < > 3 S e y
Pochette en plastique
Pochette protectrice 30
Portfolio avec ou sans pochette
Pousse-mines et mines
Protége-feuilles
Regle 30 cm
Ruban adhésif
Ruban correcteur
Sac d’école 1
Souliers de course qui ne marquent pas le sol
Stylo de couleur bleu, rouge ou noir 1 rouge

Tableau blanc effagable

Tablette a croquis

Tablette de papier construction

Tablette interlignée

Transparent (Acétate) 2

Vétements d’éducation physique

Les effets scolaires doivent étre clairement identifiés au nom de votre enfant

Les articles réutilisables de I'an dernier sont recommandés.
Il se pourrait que certains effets doivent étre renouvelés en cours d’année scolaire.
Ces marques et modeles sont inscrits a titre indicatif seulement. Il n’y a toutefois aucune obligation de se procurer ces marques et modeles.

Page 3 de 3



2|

Gt Liste du matériel pédagogique

de la Riviére-du-Nord

NOM DE L'ETABLISSEMENT DU PRIMAIRE
2019-2020
5e année

Voici le matériel pédagogique que nous fournirons a I'éleve au courant de l'année scolaire. Cependant, les éléves et
leurs parents sont en droit de se procurer eux-mémes les effets scolaires et les cahiers d'exercices. Le cas échéant, les

montants des items fournis par I'éléve sera déduit de sa facture.

|CAHIERS D'EXERCICES EDITES (12000-981) |

Didacti + miroir pédagogique (cahier numérique) 15,00 $
Mini TNI de mathémaction 7,00 S

22,00 $

|REPROGRAPHIE - (21200-981)

Module de recherche 10,00
Frangais 8,00
Mathématique 5,00
Anglais 5,00
Musique 4,00

v nun unn

32,00 $

|AUTRES FOURNITURES (12000-982 )
()

()
()

AGENDA (27000-982)
Agenda scolaire 7,00 S 7,00 S

TOTAL DU MATERIEL PEDAGOGIQUE 61,00 $

TOTAL AVANT SURVEILLANCE DES DINEURS 61,00 $

|SURVEILLANCE DES DINEURS (23230-980)

Pour I'année scolaire, mon enfant:

Dinera a la maison; il n'y a donc aucuns frais

(Durant toute I'année)

Dinera en partie au service de garde, en partie a I'école a 2$/jour
Dinera au service de garde; inclus dans les frais de service de garde
(Durant toute I'année)

Dinera a I'école; des frais sont exigés pour I'année

O OO0 O

175,00 $

(Non remboursable aprés le début des cours)

GRAND TOTAL A PAYER SANS LA SURVEILLANCE DES DINEURS 61,00 $

ou
GRAND TOTAL A PAYER AVEC LA SURVEILLANCE DES DINEURS 236,00 $

Remarques

Vous devez vous présenter le 27 aolit 2019 au secrétariat de I'école entre 8 h 30 et 18 h 30 pour payer la
totalité de cette facture.
ARGENT COMPTANT, CARTE DE CREDIT OU DEBIT




2l

Commission scolaire
de la Riviére-du-Nord

Niveau:

Matériel scolaire

2019-2020

NOM DE L'ECOLE

5E ANNEE

Voici la liste des fournitures nécessaires a
I'éleve que vous devez vous procurer au
commerce de votre choix.

7

énéra

G

Francgais

Mathématique

Anglais

Univers social

Sciences

Arts plastiques

Musique

Art dramatique

ECR

Education physique

Aiguisoir avec réceptacle

Autocollants (Post-It)

1 lignée

Baton de colle

Boite a crayons

Cahier de portée musicale

Cahier interligné

Cahier interligné avec pointillé

Cahier quadrillé

3 métrique (de 1cm2 pas de spirale et t

roué)

Cahier spicilege (Scrapbook)

Cahier spirale

Cahier de type Canada

12

Calculatrice

Cartable

1%

1%

lll

Chemise avec pochettes

1 bleu et

1 rouge avec ceillets

Chemise extensible

Ciseaux

Clé USB 8 G ou plus

Colle liquide

Compas

Couvre-tout

Crayon effacable a sec

5

Crayon Sharpie

2 pointes fines

2 pointes

extra-fine

s de coule

ur noire.

Crayons a colorier en bois

1 bte

Crayons a la mine

12

Crayons de cire

Crayons feutre

1 bte

Crayon surligneur

Duo-tang

Duo-tang

Effaceur magique

Ensemble de géométrie

Enveloppe rigide avec fermeture type *Velcro*

1 trouée

Etui a crayons

1

Feuilles mobiles

100

Feuille protectrice 8% X 11

30

Feuilles quadrillées

Gomme a effacer

Index séparateur

2 pqtde 8

Liquide correcteur

Pochette avec ficelle

Pochette de reliure a 3 trous transparente

Pochette extensible

Page 2 de 3




2l

Commission scolaire Matériel SCOIaire

de la Riviére-du-Nord

2019-2020

NOM DE L'ECOLE

Niveau: 5E ANNEE
()
>
k=3
C . . L o — u g 2
Voici la liste des fournitures nécessaires a 2 © g > <
TP o— Q 1
I'éleve que vous devez vous procurer au ® 9 -.g o ‘g <
— (7]
commerce de votre choix. [ o E, 2 4 9 3 3 o =
N [s) < (T [J] c Q K3 _‘c- ©
c c - FD ,2 ) " (%] s o
v E s c < ‘c £ S k= o -g
0] fra S < =) s < = < pre o
Pochette en plastique
Pochette protectrice
Portfolio avec ou sans pochette
Pousse-mines et mines 1
Protége-feuilles
Regle 2
Ruban adhésif 1
Ruban correcteur
Sac d’école 1
Souliers de course qui ne marquent pas le sol
Stylo de couleur bleu, rouge ou noir 1 de chaque
Tableau blanc effagable 1
Tablette a croquis 1
Tablette de papier construction
Tablette interlignée
Transparent (Acétate)
Vétements d’éducation physique

Les effets scolaires doivent étre clairement identifiés au nom de votre enfant

Les articles réutilisables de I'an dernier sont recommandés.
Il se pourrait que certains effets doivent étre renouvelés en cours d’année scolaire.
Ces marques et modeles sont inscrits a titre indicatif seulement. Il n’y a toutefois aucune obligation de se procurer ces marques et modeles.

Page 3 de 3



Kl

O i Liste du matériel pédagogique

de la Riviére-du-Nord

NOM DE L'ETABLISSEMENT DU PRIMAIRE
2019-2020
6e année

Voici le matériel pédagogique que nous fournirons a I'éléve au courant de I'année scolaire. Cependant, les éléves et
leurs parents sont en droit de se procurer eux-mémes les effets scolaires et les cahiers d'exercices. Le cas échéant, les

montants des items fournis par |'éléve sera déduit de sa facture.

CAHIERS D'EXERCICES EDITES (12000-981)

|REPROGRAPHIE - (21200-981)

Module de recherche 10,00 $
Francais 8,00 S
Mathématique 5,00 S
Anglais 5,00 S
Musique 4,00 $

32,00 $

|AUTRES FOURNITURES (12000-982 )
()
()
()

AGENDA (27000-982)
Agenda scolaire 7,00 S 7,00 $

TOTAL DU MATERIEL PEDAGOGIQUE 39,00 $

TOTAL AVANT SURVEILLANCE DES DINEURS 39,00 $

SURVEILLANCE DES DINEURS (23230-980)

Pour I'année scolaire, mon enfant:

Dinera a la maison; il n'y a donc aucuns frais

(Durant toute I'année)

Dinera en partie au service de garde, en partie a I'école a 2$/jour
Dinera au service de garde; inclus dans les frais de service de garde
(Durant toute I'année)

Dinera a I'école; des frais sont exigés pour I'année

o 00 0O

175,00 $

(Non remboursable apreés le début des cours)

GRAND TOTAL A PAYER SANS LA SURVEILLANCE DES DINEURS 39,00 $

ou
GRAND TOTAL A PAYER AVEC LA SURVEILLANCE DES DINEURS 214,00 $

Remarques

Vous devez vous présenter le 27 a0t 2019 au secrétariat de I'école entre 8 h 30 et 18 h 30 pour payer la
totalité de cette facture.
ARGENT COMPTANT, CARTE DE CREDIT OU DEBIT




2l

Commission scolaire Matériel SCOIaire

de la Riviére-du-Nord

2019-2020

NOM DE L'ECOLE

Niveau: 6E ANNEE

Voici la liste des fournitures nécessaires a
I'éleve que vous devez vous procurer au
commerce de votre choix.

énéra
Mathématique

Francgais
Anglais
Univers social
Sciences

Arts plastiques
Musique

G

Education physique

Art dramatique

ECR

Aiguisoir avec réceptacle 1

Autocollants (Post-It)

Baton de colle 1

Boite a crayons

Cahier de portée musicale

Cahier interligné

Cahier interligné avec pointillé

Cahier quadrillé 1

Cahier spicilege (Scrapbook)

Cahier spirale

Cahier de type Canada 8

Calculatrice

Cartable 1%" 11" 1"

Chemise avec pochettes

Chemise extensible

Ciseaux 1

Clé USB 8 G ou plus

Colle liquide

Compas

Couvre-tout

Crayon effacable a sec

Crayon Sharpie 2 noirs

Crayons a colorier en bois 1 bte

Crayons a la mine 6

Crayons de cire

Crayons feutre 1 bte

Crayon surligneur 2

Duo-tang 2

Duo-tang

Effaceur magique

Ensemble de géométrie

Enveloppe rigide avec fermeture type *Velcro*

Etui a crayons 1

Feuilles mobiles 1 pqt 50

Feuille protectrice 8% X 11

Feuilles quadrillées

Gomme a effacer 2

Index séparateur 1 pqt

Liquide correcteur 1

Pochette avec ficelle

Pochette de reliure a 3 trous transparente

Pochette extensible

Page 2 de 3



2l

Commission scolaire Matériel SCOIaire

de la Riviére-du-Nord

2019-2020

NOM DE L'ECOLE

Niveau: 6E ANNEE

Voici la liste des fournitures nécessaires a
I'éleve que vous devez vous procurer au

Mathématique
Arts plastiques

Education physique

Art dramatique

I
(8]
o
i — 73 : (7] (]
commerce de votre choix. o ‘® g b 3 >
2 e ® N k3 [ &
5] s < > 3 S pre y
Pochette en plastique
Pochette protectrice 20 trouées

Portfolio avec ou sans pochette

Pousse-mines et mines

Protége-feuilles

Regle 1

Ruban adhésif

Ruban correcteur

Sac d’école 1

Souliers de course qui ne marquent pas le sol

Stylo de couleur bleu, rouge ou noir 3

Tableau blanc effagable

Tablette a croquis

Tablette de papier construction

Tablette interlignée

Transparent (Acétate)

Vétements d’éducation physique

Les effets scolaires doivent étre clairement identifiés au nom de votre enfant

Les articles réutilisables de I'an dernier sont recommandés.
Il se pourrait que certains effets doivent étre renouvelés en cours d’année scolaire.
Ces marques et modeles sont inscrits a titre indicatif seulement. Il n’y a toutefois aucune obligation de se procurer ces marques et modeles.

Page 3 de 3



2|

Gt Liste du matériel pédagogique

de la Riviére-du-Nord

NOM DE L'ETABLISSEMENT DU PRIMAIRE
2019-2020

Classe spécialisée

Voici le matériel pédagogique que nous fournirons a I'éleve au courant de l'année scolaire. Cependant, les éléves et
leurs parents sont en droit de se procurer eux-mémes les effets scolaires et les cahiers d'exercices. Le cas échéant, les

montants des items fournis par I'éléve sera déduit de sa facture.

|CAHIERS D'EXERCICES EDITES (12000-981) |

Agent math 16,95 S
Tam Tam ou Trésors de la grammaire 15,10 S

32,05 S

|REPROGRAPHIE - (21200-981)

Module de recherche 6,00 S
Francais 4,00 S
Mathématique 4,00 S
Anglais 2,00 $
Musique 2,00 S

18,00 $

|AUTRES FOURNITURES (12000-982 )
()

()
()

AGENDA (27000-982)
Agenda scolaire 7,00 S 7,00 S

TOTAL DU MATERIEL PEDAGOGIQUE 57,05 $

TOTAL AVANT SURVEILLANCE DES DINEURS 57,05 $

|SURVEILLANCE DES DINEURS (23230-980)

Pour I'année scolaire, mon enfant:

Dinera a la maison; il n'y a donc aucuns frais

(Durant toute I'année)

Dinera en partie au service de garde, en partie a I'école a 2$/jour
Dinera au service de garde; inclus dans les frais de service de garde
(Durant toute I'année)

Dinera a I'école; des frais sont exigés pour I'année

O OO0 O

175,00 $

(Non remboursable aprés le début des cours)

GRAND TOTAL A PAYER SANS LA SURVEILLANCE DES DINEURS 57,05 $

ou
GRAND TOTAL A PAYER AVEC LA SURVEILLANCE DES DINEURS 232,05 $

Remarques

Vous devez vous présenter le 27 aoit 2019 au secrétariat de I'école entre 8 h 30 et 18 h 30 pour payerla
totalité de cette facture.
ARGENT COMPTANT, CARTE DE CREDIT OU DEBIT




2l

Commission scolaire Matériel SCOIaire

de la Riviére-du-Nord

2019-2020

NOM DE L'ECOLE

Niveau: Classe spécialisée

Voici la liste des fournitures nécessaires a
I'éleve que vous devez vous procurer au
commerce de votre choix.

énéra

7

Francgais
Mathématique
Anglais
Univers social
Sciences

Arts plastiques
Musique

G

Art dramatique
Education physique

ECR

Aiguisoir avec réceptacle

Autocollants (Post-It)

Baton de colle 1

Boite a crayons

Cahier de portée musicale

Cahier interligné

Cahier interligné avec pointillé

Cahier quadrillé

Cahier spicilege (Scrapbook)

Cahier spirale

Cahier de type Canada 6

Calculatrice

Cartable 1

Chemise avec pochettes

Chemise extensible

Ciseaux 1

Clé USB 8 G ou plus 1

Colle liquide

Compas

Couvre-tout

Crayon effacable a sec 1

Crayon Sharpie 8

Crayons a colorier en bois 1 bte

Crayons a la mine 1 bte

Crayons de cire

Crayons feutre lavables

Crayon surligneur 1

Duo-tang 6 1 1

Duo-tang

Effaceur magique

Ensemble de géométrie

Enveloppe rigide avec fermeture type *Velcro*

Etui a crayons 1

Feuilles mobiles 200

Feuille protectrice 8% X 11

Feuilles quadrillées

Gomme a effacer 1

Index séparateur 1pqgt8

Liquide correcteur

Pochette avec ficelle

Pochette de reliure a 3 trous transparente

Pochette extensible

Page 2 de 3



2l

Commission scolaire Matériel SCOIaire

de la Riviére-du-Nord

2019-2020

NOM DE L'ECOLE

Niveau: Classe spécialisée

Voici la liste des fournitures nécessaires a
I'éleve que vous devez vous procurer au
commerce de votre choix.

énéra

7

Francgais
Mathématique
Anglais
Univers social
Sciences

Arts plastiques
Musique

G

Z

Art dramatique
Education physique

ECR

Pochette en plastique

Pochette protectrice 10

Portfolio avec ou sans pochette

Pousse-mines et mines

Protége-feuilles

Regle 1

Ruban adhésif 1

Ruban correcteur

Sac d’école 1

Souliers de course qui ne marquent pas le sol

Stylo de couleur bleu, rouge ou noir 1rouge |1 bleu

Tableau blanc effagable

Tablette a croquis

Tablette de papier construction

Tablette interlignée

Transparent (Acétate)

Vétements d’éducation physique

Les effets scolaires doivent étre clairement identifiés au nom de votre enfant

Les articles réutilisables de I'an dernier sont recommandés.
Il se pourrait que certains effets doivent étre renouvelés en cours d’année scolaire.
Ces marques et modeles sont inscrits a titre indicatif seulement. Il n’y a toutefois aucune obligation de se procurer ces marques et modeles.

Page 3 de 3



